

		Cránc F: Féminine / N	AUX M: Maculin	RENSEIGNEMEN SENESTIGN RESTON SENESTIGN OG. 14.39, 69.39 - SENESTIR	Sainle Si@str.tr
SECTION	ANNEE NAISSANCE	CATEGORIE	CRENEAUX ENTRAINEMENTS	TARIF	
PASS SPORT CARTE C JEUNES	2008/2010	M18 F/M	Mercredi 16h30 à 18h Vendredi 19h à 20h30	160€ + Frais Mutation	
	2011/2012	M15 F/M		150€ + Frais Mutation	
	2013/2014	M13 F/M		140€ + Frais	Ш
JEUNE - FFVB	2015/2016	M11 F/M		Mutation	Hii
	2017/2018	M9 F/M	Vendredi 18h à 19h		
	2019/2020	M7 F/M		115€	
ADULTE		Senior F/M FFVB Compétition	Mardi 18h30 à 20h30 Vendredi 20h30 à 23h	160€ + Frais Mutation	
		Senior M UFOLEP Compétition	Mardi 20h30 à 22h30 Vendredi 20h30 à 23h	95€	
	2007 et avant	Senior F/M FFVB Loisir	Mardi 20h30 à 22h30 Jeudi 20h45 à 23h	95€	
		Double licence Compétition FFVB/UFOLEP	Mardi 20h30 à 22h30 Vendredi 20h30 à 23h	220€	
		Senior F/M FFVB Beach Volley	Dimanche 11h-13h Démarrage de la saison dépendant de la météo	Extension FFVB 35€ Licence seule 115€ + Frais Mutation	
	JEUNE FFVB	2008/2010 2008/2010 2011/2012 2013/2014 2015/2016 2017/2018 2019/2020 2007 et	SECTION ANNEE NAISSANCE CATEGORIE AASS SPORT AASS SPORT 2008/2010 M18 F/M 2011/2012 M15 F/M 2013/2014 M13 F/M 2015/2016 M11 F/M 2017/2018 M9 F/M 2019/2020 M7 F/M Senior F/M FFVB Compétition Senior M UFOLEP Compétition Senior F/M FFVB Loisir Double licence Compétition FFVB/UFOLEP Senior F/M FFVB Loisir	ADULTE ADULTE	SECTION ANNEE NAISSANCE CATEGORIE CRENEAUX ENTRAINEMENTS TARIF 2008/2010 M18 F/M 1600 + Frais Mutation 2011/2012 M15 F/M Mercredi 16h30 à 18h Vendredi 19h à 20h30 2013/2014 M13 F/M 1400 + Frais Mutation 2013/2014 M13 F/M 1400 + Frais Mutation 2013/2016 M11 F/M 1400 + Frais Mutation 2017/2018 M9 F/M Vendredi 18h à 19h 115€ 2019/2020 M7 F/M Vendredi 18h à 19h 115€ 2019/2020 M7 F/M Mardi 18h30 à 20h30 Vendredi 20h30 à 23h Mutation Senior F/M FVB Compétition Vendredi 20h30 à 23h 95€ ADULTE 2007 et avant Double licence Compétition FFVB Loisir Jeudi 20h45 à 23h 22h30 Vendredi 20h30 à 23h 22h30 Vendredi 20h30 à 23h 220€ Senior F/M FVB Loisir Jeudi 20h45 à 23h 220€ Senior F/M FVB Loisir Jeudi 20h30 à 22h30 Vendredi 20h30 à 23h 220€ Senior F/M FVB Loisir Jeudi 20h30 à 22h30 Vendredi 20h30 à 23h 220€ Senior F/M FVB Loisir Jeudi 20h30 à 22h30 Vendredi 20h30 à 23h 220€ Senior F/M FVB Loisir Jeudi 20h30 à 22h30 Vendredi 20h30 à 23h 220€ Senior F/M FVB Loisir Jeudi 20h30 à 22h30 Vendredi 20h30 à 23h 220€ Senior F/M FVB Loisir Jeudi 20h30 à 22h30 Vendredi 20h30 à 23h 220€ Senior F/M FVB Loisir Jeudi 20h30 à 22h30 Vendredi 20h30 à 23h 220€ Senior F/M FFVB Loisir Jeudi 20h30 à 22h30 Vendredi 20h30 à 23h 220€ Senior F/M FFVB Loisir Jeudi 20h30 à 22h30 Vendredi 20h30 à 23h 220€ Senior F/M FFVB Loisir Jeudi 20h30 à 23h 220€ Senior F/M FFVB Loisir Jeudi 20h30 à 23h 220€ Senior F/M FFVB Loisir Jeudi 20h30 à 23h 220€ Senior F/M FFVB Loisir Jeudi 20h30 à 23h 220€ Senior F/M FFVB Loisir Jeudi 20h30 à 23h 220€ Senior F/M FFVB Loisir Jeudi 20h30 à 23h 220€ Senior F/M FFVB Loisir Jeudi 20h30 à 23h 220€ Senior F/M FFVB Loisir Jeudi 20h30 à 23h 220€ Senior F/M FFVB Loisir Jeudi 20h30 à 23h 220€ Senior F/M FFVB Loisir Jeudi 20h30 à 23h 220€ Senior F/M FFVB Loisir Jeudi 20h30 à 23h 220€ Senior F/M FFVB Loisir Jeudi 20h30 à 23h 220€ Senior F/M FFVB Loisir Jeudi 20h30 à 23h 220€ Senior F/M FFVB Loisir Jeudi 20h30 à 23h 220€ Senior F/M FFVB Loisir Jeudi 20h30 à 23h 220€



AILGRANSVB.SPORTSREGIONS.FR

GYMNASE PAUL BARUGOLA COMPLEXE MARY ROSE! CHEMIN ARENES! GRANS